



## WEŹŻĘ KĘS! | GET A BITE!

### PRODUKTY ALERGENNE WYSTĘPUJĄCE W PRODUKTACH Z OFERTY JORDAN CAFFE / *ALLERGENS CONTAINED IN PRODUCTS OFFERED IN JORDAN CAFFE*

SZANOWNI GOŚCIE,

DBAJĄC O PAŃSTWA ZADOWOLENIE I BEZPIECZEŃSTWO PRAGNIEMY POINFORMOWAĆ, ŻE WE WSZYSTKICH PRODUKTACH Z OFERTY MOGĄ ZNAJDOWAĆ SIĘ ŚLADOWE ILOŚCI SKŁADNIKÓW MOGĄCYCH WYWOŁAĆ ALERGIE. O SZCZEGÓŁY PROSIMY PYTAĆ OBSŁUGĘ.

*DEAR GUESTS,*

*CONCERNED ABOUT YOUR SATISFACTION AND WELL-BEING, WE WOULD LIKE TO INFORM YOU THAT ALL OFFERED PRODUCTS MAY CONTAIN SLIGHT AMOUNTS OF ALLERGENS. PLEASE ASK WAITER FOR ADVICE.*

## WEŹŻĘ KĘS! / GET A BITE!

KAŻDY „KĘS” MA GRAMATURĘ W OKOLICACH 55 GRAMÓW: 25G PIECZYWA, 25G PASTY, 5G DODATKÓW  
*EVERY BITE WEIGHTS APPROXIMATELY 55 GRAMS: 25G OF BREAD, 25G OF SPREAD, 5G OF ADDITIVES ON TOP*

### PASTA JAJECZNA / EGG SPREAD

SKŁAD: CHLEB PIEPRZOWY, JAJKA, MAJONEZ, CEBULA, DYMKA, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: BLACK PEPPER BREAD, EGGS, MAYONNAISE, ONION, SCALLION, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ (Z MASŁA), JAJA I PRODUKTY POCHODNE /

*\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE (FROM BUTTER), EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS*

### PASTA POMIDOR / TOMATO SPREAD

SKŁAD: CHLEB Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM, POMIDORY SUSZONE, POMIDORY ŚWIEŻE, TWAROŻEK, GRANA PADANO, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: WILD GARLIC BREAD, SUN DRIED TOMATOES, FRESH TOMATOES, QUARK, GRANA PADANO, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (PESTO Z CZOSNKU NIEDŹWIEDZIEGO) /

*\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM WILD GARLIC PESTO)*

## **PASTA KISZONKI / PICKLED VEGGIES SPREAD**

**SKŁAD:** CHLEB PIEPRZOWY, KISZONE OGÓRKI, TWAROŻEK, KOPEREK, OLIWKI, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: BLACK PEPPER BREAD, PICKLED CUCUMBERS, QUARK, DILL, OLIVES, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE /

*\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS,*

## **PASTA ŚLEDŹ / HERRING SPREAD**

**SKŁAD:** CHLEB Z CURRY, ŚLEDŹ, CYTRYNA, CZERWONA CEBULA, SZCZYPIOREK, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: CURRY BREAD, HERRING, LEMON, RED ONION, SCALLION, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ (Z MASŁA), JAJA I PRODUKTY POCHODNE, RYBY I PRODUKTY

POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: GORCZYCA I PRODUKTY POCHODNE (PRZYPRAWA CURRY) / *\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE*

*PRODUCTS INCLUDING LACTOSE (FROM BUTTER), EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, FISH AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: MUSTARD SEED AND*

*DERIVATIVE PRODUCTS (FROM CURRY POWDER)*

## **PASTA TUŃCZYK / TUNA SPREAD**

**SKŁAD:** CHLEB PIEPRZOWY, TUŃCZYK, TWAROŻEK, CEBULA, KAPARY, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: BLACK PEPPER BREAD, TUNA, QUARK, ONION, CAPERS, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, RYBY I PRODUKTY

POCHODNE / *\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, FISH AND DERIVATIVE*

*PRODUCTS*

## **PASTA CHRZAN / HORSERADISH SPREAD**

**SKŁAD:** CHLEB Z CURRY, TWAROŻEK, CHRZAN, MAJONEZ, KOPEREK, OGÓREK, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: CURRY BREAD, QUARK, HORSERADISH, MAYONNAISE, DILL, CUCUMBER, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ:

GORCZYCA I PRODUKTY POCHODNE (PRZYPRAWA CURRY) / *\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS*

*AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: MUSTARD SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM CURRY POWDER)*

## **PASTA ORZECH WŁOSKI / WALNUT SPREAD**

**SKŁAD:** CHLEB PIEPRZOWY, TWAROŻEK, ORZECHY WŁOSKIE, PAPRYKA, SZCZYPIOREK, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: BLACK PEPPER BREAD, QUARK, WALNUTS, BELL PEPPER, SCALLION, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY,

ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE

/ *\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND*

*DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS*

## PASTA ZIOŁA / *HERB SPREAD*

SKŁAD: CHLEB Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM, RICOTTA, KOZI SER, MIX ZIOŁ, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: WILD GARLIC BREAD, RICOTTA CHEESE, GOAT CHEESE, MIX OF HERB, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (PESTO Z CZOSNKU NIEDŹWIEDZIEGO) / \**ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM WILD GARLIC PESTO)*

## PASTA FASOLA JAŚ / „JAŚ” BEAN SPREAD



SKŁAD: CHLEB Z CHILLI, FASOLA BIAŁA JAŚ, TAHINI, CYTRYNA, CZOSNEK, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: CHILLI BREAD, WHITE BEAN "JAŚ", TAHINI, LEMON, GARLIC, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ (Z MASŁA), JAJA I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (Z TAHINI) / \**ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE (FROM BUTTER), EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM TAHINI)*

## PASTA WARZYWNA / *MIXED VEGETABLE SPREAD*

SKŁAD: CHLEB Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM, MARCHEWKA, SELER, PAPRYKA, CIECIERZYCA, CZOSNEK, PIKLE, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: WILD GARLIC BREAD, CARROT, CELERY, BELL PEPPER, CHICKPEAS, GARLIC, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ (Z MASŁA), JAJA I PRODUKTY POCHODNE, SELER I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (PESTO Z CZOSNKU NIEDŹWIEDZIEGO) / \**ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE (FROM BUTTER), EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, CELERY AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM WILD GARLIC PESTO)*

## PASTA PODROBY / *POULTRY OFFAL SPREAD*

SKŁAD: CHLEB Z CZOSNKIEM NIEDŹWIEDZIM, WĄTRÓBKA DROBIOWA, MASCARPONE, CEBULA, DYMKA, PIEPRZ I SÓL DO SMAKU

*INGREDIENTS: WILD GARLIC BREAD, POULTRY LIVER, MASCARPONE, ONION, SCALLIONS, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, SELER I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (PESTO Z CZOSNKU NIEDŹWIEDZIEGO) / \**ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, CELERY AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (FROM WILD GARLIC PESTO)*

## PASTA SZYNKA / *HAM SPREAD*



SKŁAD: CHLEB Z CHILLI, SZYNKA KONSERWOWA, SER ŻÓŁTY, MAJONEZ, POMIDORKI KOKTAJLOWE, DYMKA, PIEPRZ I SÓL  
DO SMAKU

*INGREDIENTS: CHILLI BREAD, PRESERVED HAM, CHEESE, MAYONNAISE, COCKTAIL TOMATOES, SCALLIONS, BLACK PEPPER & SALT TO TASTE*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ (Z MASŁA), JAJA I PRODUKTY POCHODNE /

*\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE (FROM BUTTER), EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS*

## COŚ NA SŁODKO! / *SOMETHING SWEET!*

---

### PASTA SŁODKA / *SWEET SPREAD*

SKŁAD: CHLEB NATURALNY Z KOKOSEM, TWAROŻEK, WIŚNIE, POMARAŃCZA, CUKIER

*INGREDIENTS: BREAD WITH COCONUT FLAKES, QUARK, CHERRIES, ORANGE, SUGAR*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE, MOŻE ZAWIERAĆ: ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) I PRODUKTY POCHODNE, NASIONA SEZAMU I PRODUKTY POCHODNE, SOJĘ I PRODUKTY POCHODNE (WYTWARZANE W ZAKŁADACH RAZEM Z ORZECHAMI) /

*\*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS, MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS AND DERIVATIVE PRODUCTS, SESAME SEED AND DERIVATIVE PRODUCTS, SOYA AND DERIVATIVE PRODUCTS (PRODUCED IN FACTORIES TOGETHER WITH NUTS)*

### SERNIK / *CHEESECAKE*

SKŁAD: KRUCHE CIASTO, TWARÓG, CUKIER

*INGREDIENTS: SHORT PASTRY, QUARK, SUGAR*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE

*/ \*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS*

### TARTA OWOCOWA / *FRUIT TART*

SKŁAD: KRUCHE CIASTO, KREM ŚMIETANOWY, CUKIER, OWOCE SEZONOWE

*INGREDIENTS: SHORT PASTRY, HEAVY CREAM BASED CUSTARD, SUGAR, SEASONAL FRUITS*

\*ALERGENY: GLUTEN, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ, JAJA I PRODUKTY POCHODNE

*/ \*ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND DERIVATIVE PRODUCTS INCLUDING LACTOSE, EGGS AND DERIVATIVE PRODUCTS*

---